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У Ч Е Б Н Ы Й      П Л А Н
специальных (коррекционных) классов VIII вида  МБОУ «Половодовская ООШ» на 2011 – 2012 учебный год
	№
	Образовательные области
	Образовательные компоненты
	Количество часов в неделю


	 

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	

	Общеобразовательные  курсы
	Родной язык и литература
	Письмо и развитие речи 
Чтение и развитие речи 
	
	
	5
4
	
	4
4
	4
4
	4
3
	4
3
	4
3
	5\4
4\3

	
	Математика
	Математика
	
	
	6
	
	6
	6
	5
	5
	4
	6\5

	
	Обществознание 
	История 

Обществознание 
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
1
	2
1

	
	Природа
	Биология

Природоведение

География
	
	
	
	
	1
	2
2
	2
2
	2
2
	2
2
	2\2
2\2

	
	Искусство
	Музыка и пение

Изобразительное искусство
	
	
	1
1
	
	1
1
	1

1
	1
	1
	
	1
1

	
	Физическая культура 
	Физическая культура


	
	
	2
	
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	Трудовая подготовка
	Трудовое обучение 
	Ручной труд

Профессиональное обучение
	
	
	2
	
	6
	8
	10
	12
	12
	2
12\12

	Коррекционная подготовка
	Коррекционные  курсы
	Развитие устной связной речи на основе изучения предметов и явлений окруж. действител.
СБО
	
	
	1
	
	1
1
	1
	1
	1
	1
	1
1\1

	
	Факультатив
	«Я учусь работать с информацией» (фак)

Факультатив по психилогии
	
	
	
	
	1
1
	1
1
	1
1
	1
1
	1
1
	1
1

	
	Обязательные индивидуальные и групповые коррекционные занятия
	Развитие психомоторики и сенсорных процессов
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1


	
	 
	Итого
	
	
	23
	
	29
	33
	34
	36
	34
	  \73


Согласовано.
«___» ___________ 2011 г.
Зав. сектором общего образования 
___________ Т.Н. Гарц

СПИСОК

учащихся VIII вида специального 

(коррекционного) класса

МБОУ «Половодовская ООШ»

на 2010-2011 учебный год

	
	3 кл.
	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.
	Итого 

	девочки
	
	1
	1
	2
	1
	1
	6

	мальчики
	1
	1
	1
	2
	2
	 
	7

	Всего
	1
	2
	2
	4
	3
	1
	13
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